UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DAE – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

CONCURSO DE SELEÇÃO NAS MODALIDADES

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA, REINGRESSO POR CONCURSO PÚBLICO,
MUDANÇA DE CURSO E MUDANÇA DE LOCALIDADE - UFF 2021

EDITAL Nº 1/2021

NOTA OFICIAL Nº 07

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições,
torna público:

1. O 1º processo de Remanejamento e de Reclassificação, para as modalidades de Mudança de Curso e
de Mudança de Localidade será divulgado no dia 4 de junho de 2021, a partir das 14 horas, no
endereço eletrônico do Processo Seletivo, em cumprimento ao disposto ao subitem 10.5.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e das Notas Oficiais.

Niterói, 26 de maio de 2021

PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DAE – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA